
 
Gobierno de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires 

“2021 - Año del Bicentenario de la Universidad de Buenos Aires” 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 
JEFATURA DE GABINETE DE MINISTROS 
 
DIRECCION GENERAL INFRAESTRUCTURA URBANA  
 
Preadjudicación - Licitación Pública N° 719/SIGAF/20  
  
E.E. Nº 20.582.180-GCABA-DGINURB/20  
Licitación Pública N° 719/SIGAF/20  
Acta de Preadjudicación N° 1/2021, de fecha 18/1/2021  
Rubro comercial: Construccion  
Objeto de la contratación: Parque de la Innovación - Remediación, Demolición e 
Infraestructura - Polígono 1 y 2  
Firma preadjudicada:  
Bricons SAICFI  
Renglón: 1 - cantidad: 1 - precio unitario: $ 998.000.869,68 - precio total: $ 
998.000.869,68.-   
Total preadjudicado: pesos novecientos noventa y ocho millones ochocientos sesenta 
y nueve con 68/100 ($ 998.000.869,68.-).  
Encuadre legal: Ley 13.064  
Fundamento de la preadjudicación: por ser la oferta mas conveniente  
Lugar de exhibición del acta: Av. Martin Garcia 346 5°  
Vencimiento de período de impugnación: 21/01/2021  
Comision Evaluadora de Ofertas  
Gaston Galardi  
Lucila Capelli  
Juan Jose Mendez  
 

Gabriel E. Rosales 
Director General 

 
Inicia: 19-1-2021 Vence: 21-1-2021 
 
 

Boletín Oficial de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires - Nro 6041 - 21/01/2021


